
Резултати од практичен испит на Катедрата за експериментална биохемија 
одржан во втората декада од јануарско-февруарската сесија 

Биохемија 1 

Лора Пандиловска 18334 (7+) 

Надица Кочовска 18330 (7-) 

Маја Ѓоршеска  18366 (7-) 

Драгана Ивановска 18297 (6) 

Викториа Белевска 17979 (6) 

Марија Здравеска 18295 (6) 

Елена Стаматовска 18315 (6) 

Теона Гавровска 18291 (6-) 

   18268 (5) 

   18303 (5) 

   17554 (5) 

   18551 (5) 

   18331 (5) 

   18549 (5) 

   18266 (5)  

   17451 (5)  

   18397 (5) 

   17338 (5) 

Биохемија 2 

Мартин Младеновски 17990 (10-) 

Антонио Дабески 18040 (9+) 

Андреј Кузманоски 18220 (8) 

Јелена Златковиќ 17967 (6+) 

   17629 (5) 

Клиничка Биохемија 

Теодора Насевска 17297 (10=) 

Марија Брсакоска 16718 (8+) 

   13771 (5) 

   15081 (5) 

 

      Проф. д-р Јасмина Димитрова - Шумковска 

       

Катедра за експериментална биохемија  


